
 
 

«05» грудня 2023 р.                                                                                                                 № 96 
 

 

Про підсумки проведення  

Всеукраїнського онлайн фото конкурсу  

«Україна яблунева 2023»  

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за основними напрямами 

позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства від 28.11.2022 № 

1063, та в рамках міжнародної науково-освітньої програми GLOBE («Глобальне 

вивчення та спостереження з метою поліпшення довкілля») Національний 

еколого-натуралістичний центр учнівської молоді Міністерства освіти і науки 

України протягом вересня – жовтня провів  Всеукраїнський онлайн фотоконкурс 

«Україна Яблунева 2023» лист НЕНЦ МОН України № 215 від 18.09.2023р. 

На конкурс подано більше 1000 світлин, авторами яких стали  учні та 

вихованці закладів загальної середньої, професійно-технічної, позашкільної 

освіти з Вінницької, Київської, Івано-Франківської, Дніпропетровської, 

Донецької, Житомирської, Закарпатської, Кіровоградської, Львівської, 

Миколаївської, Полтавської, Одеської, Хмельницької, Чернівецької, 

Дніпропетровської, Чернігівської, Рівненської, Сумської областей. 
На підставі протоколів журі та з метою відзначення учасників Конкурсу 

НАКАЗУЮ: 

Нагородити Дипломом І ступеню, переможців у складі: 

 

1. Пугачова Марія, вихованка Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді,  керівник гуртка Пугачова Ірина 

Ярославівна; 

2. Куфель Ілона, учениця 7 класу Кочерезького ліцею, вихованка гуртка «Юні 

садівники» КЗПО «Центр творчості дітей та юнацтва «Сузір’я», Вербківської 

сільської ради Павлоградського району Дніпропетровської області,  керівник 

Тишкевич Володимир Терентійович; 

3. Погоровський Артем, учень 7 класу Кочерезького ліцею, вихованець гуртка 

«Юні садівники» КЗПО «Центр творчості дітей та юнацтва «Сузір’я», 

Вербківської сільської ради, Павлоградського району Дніпропетровської 

області,  керівник  Тишкевич Володимир Терентійович; 



4. Кашний Олександр, учень 1 Б класу, Обухівського ліцею Обухівської 

селищної ради, вихованця гуртка «Юні друзі природи» комунального 

позашкільного навчального закладу «Центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» Обухівської селищної ради, керівник Сесь 

Людмила Михайлівна; 

5. Удовик Ярослав, учень 6 класу, Кинашівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Борзнянської міської ради, Ніжинського району, Чернігівської 

області, керівники Ганнич Тетяна Григорівна, Шевченко Валентина 

Федорівна; 

6. Фонтаненко Вікторія, учениця 6 класу, Кинашівської загальноосвітної 

школи І-ІІІ ступенів Борзнянської міської ради, Ніжинського району, 

Чернігівської області, керівники Ганнич Тетяна Григорівна, Шевченко 

Валентина Федорівна; 

7. Скаковська Єва, учениця 3 класу, Мар'янівської гімназії, Мартинівської 

сільської ради, Полтавського району Полтавської області, керівник Полева 

Людмила Анатоліївна; 

8. Кучеренко Володимир, учень 7 класу, гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області, керівник 

Северіна Марина Володимирівна; 

9. Парійчук Ірина, учениця 9 класу Сестрятинської гімназії Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Шевчук 

Оксана Миколаївна; 

10. Лебедюк Марія, вихованка гуртка «Майстерня духовності» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів», Рівненської обласної ради, керівник 

Шехтер Лілія Миколаївна; 

11. Данильчук Вікторія, вихованка гуртка «Майстерня духовності» 

комунального закладу «Станція юних натуралістів», Рівненської обласної 

ради, керівник Шехтер Лілія Миколаївна; 

12. Дмітерчук Анастасія, вихованка гуртка «Майстерня духовності» 

комунального закладу «Станція юних натуралістів», Рівненської обласної 

ради, керівник Шехтер Лілія Миколаївна; 

13. Кібальнік Валерія, вихованка гуртка юних фотоаматорів 

Великобагачанської станції юних техніків, виконавчого комітету 

Великобагачанської селищної ради, керівник  Аулова Інна Іванівна; 

14. Гавриленко Вероніка, учениця 1 класу Пирятинського ліцею №6, 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Петрусенко Наталія 

Іванівна; 

15. Гвоздик Каріна, учениця 1 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Петрусенко Наталія 

Іванівна; 

16. Гвоздик Єлизавета, учениця 4 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Петрусенко Наталія 

Іванівна; 



17. Котеленець Тимофій, учень 4 класу інтелект  Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Скочко Ірина 

Михайлівна; 

18. Котов Володимир, учень 4 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Тужик Світлана Іванівна; 

19. Курочка Гліб, учень 4 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Тужик Світлана Іванівна; 

20. Мороз Ліза, учениця 3 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Німець Лідія; 

21. Мальцев Макар, учень 4 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Скочко Ірина 

Михайлівна; 

22. Мосоха Дарія, учениця 3 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Васько Анжела 

Анатоліївна; 

23. Чуткова Вікторія, учениця 3 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Васько Анжела 

Анатоліївна; 

24. Оверченко Макар, учень 1 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Петрусенко Наталія; 

25. Тарасовська Іванна, учениця 1 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Петрусенко Наталія; 

26. Бовкун Дмитро, учень 11 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 

27. Крайнюченко Софія, учениця 3 класу Удачненської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 

28. Смульська Юлія, учениця 5 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 

29. Трембач Роман, вихованець гуртка «Дивосвіт» Центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді Сумської міської ради, керівник 

Акіменко Віта Миколаївна; 

30. Мирончук Ліліана, учениця 2-Б класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Рівненської області, керівник Мирончук 

Галина Валеріївна; 

31. Овсянко Артем, вихованець гуртка «Природа і фантазія» Глухівського 

міського центру позашкільної освіти Глухівської міської ради Сумської 

області, керівник Кирпичко Лідія Віталіївна; 

32. Чалий Роман, вихованець гуртка «Природа і фантазія» Глухівського міського 

центру позашкільної освіти Глухівської міської ради Сумської області, 

керівник Кирпичко Лідія Віталіївна; 



33. Мосоха Анастасія, учениця 5 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Петрусенко Наталія 

Іванівна; 

34. Учнівський колектив 8 класу Великокобелячківської гімназії 

Новосанжарської селищної ради Полтавської області, керівник Бистрицька 

Тетяна Василівна; 

35. Дуля Захар, учень 1 в класу Рокитнівського ліцею №1 Рокитнівської 

селищної ради Рівненської області, керівник Рацкевич Анастасія Юріївна; 

36. Гречана Анастасія, вихованка військово-патріотичного гуртка "Сокіл" 

("Джура") Комунального закладу Оржицької селищної ради Полтавської 

області, "Оржицький будинок дитячої та юнацької творчості", керівник 

Литвиненко Юлія В'ячеславівна; 

37. Селіверстова Марія, учениця 9 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник Колесник 

Катерина Миколаївна; 

38. Міркевич Вікторія, учениця 4 класу, Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради, Рівненського району Рівненської області, керівник Міркевич 

Катерина Сергїївна; 

39. Приндета Анастасія, учениця 8 класу, П'ятигірської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненської області, керівник Полякова Ольга Володимирівна; 

40. Ларіонова Вероніка, учениця 3 класу Зеленогайського ліцею Шевченківської 

громади, Миколаївської області, керівник Дуліна Надія Іванівна; 

41. Моторин Даніїл, учень 7 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Чайченко Світлана 

Миколаївна; 

42. Данко Анжеліка,  учениця 6 класу, Селищенський ліцей Селищенської 

сільської ради Черкаської області, керівник Ковтун Галина Володимирівна; 

43. Скиба Олександра, учениця 9 Б класу Шишацького ліцею Полтавської 

обласної ради, керівник Скиба Катерина Олнксандрівна; 

44. Блінова Діана, учениця 9 класу закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів селища Керменчик, Старомлинівської сільської ради Волноваського 

району Донецької області, керівник Андрєйченко Валентина Миколаївна; 

45. Фурманчук Назар, вихованець гуртка «Юні флористи» Кам’янець-

Подільського  позашкільного навчально-виховного об’єднання, керівник 

Подшивалова Людмила Сергіївна; 

Нагородити Дипломом ІІ ступеню, переможців у складі: 

 

1. Нікітін Андрій, учень 4 Б класу, Добропільського навчально-виховничого 

комплексу Спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

окремих предметів, керівнник Огоновська Галина Василівна; 

2.  Занько Соломія, учениця 3 класу Красносільської гімназії Гощанської 

селищної ради, керівник Марчук Віта Вікторівна; 



3. Токарський Дмитрій, учень 1 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Гузовата Зоряна Федорівна; 

4. Панченко Поліна, учениця 9 класу Криворізької гімназії №41 Криворізької 

міської ради, керівник Панченко Надія Олексіївна; 

5. Луговий Ілля, учень 6-А класу Добропільської навчально-виховничого 

комплексу Спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

окремих предметів, керівник Огоновська Галина Василівна; 

6. Грагуля Михайло, учень 4-Б класу, Спеціалізованої загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 3 імені В. О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, м. Горішні Плавні, керівник Петровська Людмила 

Анатоліївна; 

7.  Кречко Анна, учениця 3 класу Тур'є-Реметівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІступенів Ужгородського району Закарпатської області, 

керівник Кречко Орися Володимирівна; 

8. Моценко Анастасія, учениця 6 класу, Кинашівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Борзнянської міської ради, Ніжинського району, Чернігівської 

області, керівники Ганнич Тетяна Григорівна, Шевченко Валентина 

Федорівна; 

9. Луговець Віталій, учень 6 класу, Кинашівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Борзнянської міської ради, Ніжинського району, Чернігівської 

області, керівники Ганнич Тетяна Григорівна, Шевченко Валентина 

Федорівна; 

10. Скрипка Ілля, учень 6 класу, Кинашівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Борзнянської міської ради, Ніжинського району, Чернігівської 

області, керівники Ганнич Тетяна Григорівна, Шевченко Валентина 

Федорівна; 

11. Янковець Анна, учениця 7 класу Неньковицького ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району Рівненської області, керівник Максимчук 

Надія Анатоліївна; 

12. Чудинович Марина, учениця 7 класу Неньковицького ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району Рівненської області, керівник Максимчук 

Надія Анатоліївна; 

13. Герус Єлизавета, учениця 7 класу Неньковицького ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району Рівненської області, керівник Вознюк 

Наталія Ігорівна; 

14. Мінько Анна, учениця 7 класу Неньковицького ліцею Зарічненської селищної 

ради Вараського району Рівненської області, керівник Вознюк Наталія 

Ігорівна; 

15. Крилович Юлія, учениця 9 класу Неньковицького ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району Рівненської області, керівник Вознюк 

Наталія Ігорівна; 

16. Василик Тимур, учень 3 класу Мар'янівської гімназії Мартинівської сільської 

ради Полтавської Району Полтавської області, керівник Василик Анастасія 

Олексіївна; 



17. Кащук Богдана, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради, керівник Васильчишин Богданна 

Богданівна; 

18. Ванжа Денис, учень 2 класу гімназії зі структурним підрозділом початкової 

школи №14 Покровської міської ради Донецької області, керівник Блохіна 

Олена Альбертівна; 

19. Ванжа Єгор, учень 7 класу гімназії зі структурним підрозділом початкової 

школи №14 Покровської міської ради Донецької області, керівник Северіна 

Марина Володимирівна; 

20. Нестеренко Сергій, учень 2 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області, керівник 

Блохіна Олена Альбертівна; 

21. Погорєла Дар’я, учениця 7 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області, керівник 

Северіна Марина Володимирівна; 

22. Бойко Анастасія, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато - Земля 

одна» Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради, 

керівник Бадай Валентина Яремівна; 

23. Мусійчук Альбіна, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато - Земля 

одна» Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради, 

керівник Бадай Валентина Яремівна; 

24. Мазур Юля, учениця 7 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької міської 

ради Хмельницької області, керівник Паскарик Галина Вікторівна; 

25. Пилипчук Олександр, учень 8 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької 

міської ради Хмельницької області, керівник Паскарик Галина Вікторівна; 

26. Шевчук Кіріл, учень 5 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької міської 

ради Хмельницької області, керівник Паскарик Галина Вікторівна; 

27. Юренко Наталія, учениця групи 7/22 Вищого професійного гірничо-

будівельного училища, м. Горішні Плавні Полтавської області, керівник  

Сорока Ольга Валеріївна; 

28. Дубина Богдана, вихованка гуртка «Юні екологи», Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району Рівненської області, керівник 

Галушко Олеся Григорівна; 

29. Кривоносенко Микита, учень 5 класу Криворізької гімназії №41 

Криворізької міської ради, керівник Панченко Надія Олексіївна; 

30. Зотова Анна, учениця 8А класу Загальноосвітньої школи I-III ступенів №3 

м.Краматорськ Донецької області, керівник Зотова Ірина Леонідівна; 

31. Петровський Дмитро, учень 7 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької 

міської ради Хмельницької області, керівник Паскарик Галина Вікторівна; 

32. Бондар Єва, учениця 5 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької міської 

ради Хмельницької області, керівник Паскарик Галина Вікторівна; 

33. Машіро Уляна, вихованка гуртка «Юні екологи» Клесівської гімназії, 

Клесівської селищної ради Сарненського району Рівненської області, керівник 

Галушко Олеся Григорівна; 

34. Кравчук Назар, учень 7 класу Красносільського ліцею Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Сяська Ольга Сергіївна; 



35. Каліш Поліна, учениця 8 класу Денисівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів імені В.В. Лесевича Оржицького району Полтавської області, 

керівник Яременко Алла Миколаївна; 

36. Сергієнко Ганна, учениця 11 класу Денисівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів імені В.В. Лесевича Оржицького району Полтавської області, 

керівник Тимошенко Тамара Кіндратівна; 

37. Чигрин Аніта, учениця 6 класу Денисівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів імені В.В. Лесевича Оржицького району Полтавської області, 

керівник Мазур Валентина Михайлівна; 

38. Кухарук Арсен, учень 6 класу Немирівського ліцею Радивилівської міської 

ради Дубенського району Рівненської області керівник Кухарук Михайло 

Павлович; 

39. Кібальнік Валерія, вихованка гуртка юних фотоаматорів Великобагачанської 

станції юних техніків виконавчого комітету Великобагачанської селищної 

ради, керівник  Аулова Інна Іванівна; 

40. Лищук Артем, учень 8 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької міської 

ради Хмельницької області, керівник Паскарик Галина Вікторівна; 

41. Чумак Валерія, учениця 7 класу Івачківської гімназії Здовбицької сільської 

ради, керівник Чумак Ірина; 

42. Бих Марія, учениця 4 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області, керівник Тужик Світлана Іванівна; 

43. Сірий Назар, учень 4 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області, керівник Тужик Світлана Іванівна; 

44. Денисенко Артем, учень 3 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Німець Лідія Сергіївна; 

45. Німець Поліна, учениця 8 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Німець Лідія Сергіївна; 

46. Ракощип Роман, учень 3 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Німець Лідія Сергіївна; 

47. Чегрин Марія, учениця 3А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Німець Лідія Сергіївна; 

48. Рущук Вікторія, 3 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Васько Анжела Анатоліївна; 

49. Гавриленко Вероніка, учениця 1 класу інтелект Пирятинського ліцею №6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, керівник Ємченко Анна 

Сергіївна; 

50. Осіпова Анна, учениця 2 А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Ємченко Анна Сергіївна; 

51. Ведькал Денис, учень 6 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 

52. Кузнєцова Ксенія, учениця 9 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 



53. Носенко Віолетта, учениця 6 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 

54. Рилова Ірина, учениця 10 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна; 

55. Макаров Сергій, учень 8 класу Комунального закладу загальної середньої 

освіти «Балабинська Гімназія Престиж» Кушугумської селищної ради 

Запорізького Району Запорізької області, керівник Сова Вікторія Василівна; 

56. Чепель Анна, учениця 8 класу Комунального закладу загальної середньої 

освіти «Балабинська Гімназія Престиж» Кушугумської селищної ради 

Запорізького Району Запорізької області, керівник Сова Вікторія Василівна; 

57. Власенко Віталій, учень 5 класу Калениківського закладу загальної середньої 

освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області, 

керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

58. Пономаренко Ярослав, учень 3 класу Калениківського закладу загальної 

середньої освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 

області, керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

59. Блигадир Гліб, учень 7 класу Калениківського закладу загальної середньої 

освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області, 

керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

60. Власенко Роман, учень 2 класу Калениківського закладу загальної середньої 

освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області, 

керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

61. Гайвенко Мілана, учениця 5 класу Калениківського закладу загальної 

середньої освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 

області, керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

62. Кононенко Сергій, учень 2 класу Калениківського закладу загальної 

середньої освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 

області, керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

63. Приходько Дмитро, учень 2 класу Калениківського закладу загальної 

середньої освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської 

області, керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

64. П’ятаха Єва, учениця 2 класу Калениківського закладу загальної середньої 

освіти І – ІІІ ступенів Решетилівської міської ради Полтавської області, 

керівник Тищенко Людмила Миколаївна; 

65. Федорова Марія, учениця 8 класу Леськівського ліцею з початковою школою 

та гімназією Леськівської сільської ради Черкаського району Черкаської 

області, керівник Федорова Наталія Василівна; 

66. Бортник Людмила, учениця 2Б класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Рівненської області, керівник Мирончук Ніна 

Марківна; 

67. Дацька Віталіна, учениця 5-А класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Карпач Тамара Миколаївна; 



68. Лапська Есфіра, учениця 7-Б класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Карпач Тамара Миколаївна 

вчитель географії; 

69. Мирончук Влас, учень 4-Б класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Мініч Галина Іванівна; 

70. Сачук Дмитро, учень 6-Б класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Сачук Богдан Геннадійович; 

71. Костюк Марта, вихованка гуртка «Садівництво» комунального закладу 

«Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учениця 5 класу 

Колоденського ліцею Корнинської сільської ради Рівненського району, 

керівник Бобровська Валентина; 

72. Гайдаченко Марк, вихованець гуртка «Естрадна пісня» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учень 6 класу 

Рівненського ліцею № 11 Рівненської міської ради, керівник Гайдаченко 

Людмила; 

73. Бранчук Марта, вихованка гуртка вихованка гуртка «Основи валеології» 

комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, 

учениця 3 класу Рівненського ліцею № 19 Рівненської міської ради 

Рівненського району, керівник Луцишин Світлана; 

74. Пасенчук Майа, вихованка гуртка «Природа навколо нас» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учениця 2 

класу Колоденського ліцею Корнинської сільської ради Рівненського району, 

керівник Ромашко Раїса; 

75. Гладка Марія, вихованка гуртка «Природа навколо нас» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учениця 4 

класу Обарівського ліцею Городоцької сільської ради Рівненського району, 

керівник Луцишин Світлана; 

76. Зеленська Злата, вихованка гуртка «Природа навколо нас» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учениця 2 

класу Колоденського ліцею Корнинської сільської ради Рівненського району, 

керівник Ромашко Раїса; 

77. Мельничук Уляна, вихованка гуртка «Природа навколо нас» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учениця 1 

класу Колоденського ліцею Корнинської сільської ради Рівненського району, 

керівник Ромашко Раїса; 

78. Габор Олександр, вихованець гуртка «Екологічний дизайн» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учень 2 класу 

Рівненського ліцею № 26 Рівненської міської ради Рівненського району, 

керівник Бобровська Валентина; 

79. Ромашко Катерина, вихованка гуртка «Людина і довкілля» комунального 

закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради, учениця 10-Б 

класу Рівненського ліцею «Елітар» Рівненської міської ради Рівненського 

району, керівник Ромашко Раїса; 



80. Кукуруза Олена, вихованка гуртка "Цифрова фотографія" Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді, керівник Димашевська Христина Богданівна; 

81. Рудик Софія, вихованка гуртка "Цифрова фотографія" Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді, керівник Димашевська Христина Богданівна; 

82. Мазуркевич Анастасія, вихованка гуртка "Цифрова фотографія" 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді, керівник Димашевська Христина Богданівна; 

83. Ваврик Христина, вихованка гуртка "Цифрова фотографія" Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді, керівник Димашевська Христина Богданівна; 

84. Гордійчук Арсен, учень 7 класу Рокитнівського ліцею №1 Рокитнівської 

селищної ради Рівненської області, керівник Рацкевич Анастасія Юріївна 

вчитель інформатики; 

85. Гордійчук Руслана, учениця 11 класу Рокитнівського ліцею №1 Рокитнівської 

селищної ради Рівненської області, керівник Рацкевич Анастасія Юріївна 

вчитель інформатики; 

86. Дигалюк Поліна, учениця 4-Б класу Загальноосвітньої школи №3 І-ІІІ 

ступенів імені В.О.Нижниченка м. Горішні Плавні, Полтавська область, 

Кременчуцький район, керівник Дигалюк Марина Анатоліївна; 

87. Назаренко Софія, учениця 9 класу Тарасенківської гімназії Оржицької 

селищної ради Полтавської області, керівник Максименко Наталія 

Олександрівна учитель мистецтва; 

88. Рябовол Людмила, учениця 9 класу Тарасенківської гімназії Оржицької 

селищної ради Полтавської області, керівник Максименко Наталія 

Олександрівна учитель мистецтва; 

89. Шаповал Анжеліка, учениця 8 класу Тарасенківської гімназії Оржицької 

селищної ради Полтавської області, керівник Максименко Наталія 

Олександрівна учитель мистецтва; 

90. Несен Мар'яна, учениця 7 класу Тарасенківської гімназії Оржицької селищної 

ради Полтавської області, керівник Максименко Наталія Олександрівна 

учитель мистецтва; 

91. Потока Гордій, учень 8-В класу Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, керівник Лашко 

Тетяна Іванівна; 

92. Горбачова Олена, учениця 3 класу закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Мардашова Ірина 

Іванівна; 

93. Натачаєв Гліб, учень 5 класу закладу загальної середньої освіти гімназії №2 

Дружківської міської ради Донецької області, керівник Наливайко Любов 

Петрівна; 



94. Пилипенко Євгенія, учениця 9 класу Соколовобалківського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Нехворощанської територіальної громади 

Полтавської області, керівник Пилипенко Яна Юріївна; 

95. Кручик Злата, вихованка гуртка «Географічне краєзнавство» Гімназії села 

Яревище Ковельського району Волинської області, керівник Постригач Євген 

Вікторович; 

96. Карпук Микола, вихованець гуртка «Географічне краєзнавство» Гімназії села 

Яревище Ковельського району Волинської області, керівник Постригач Євген 

Вікторович; 

97. Міндер Андрій, вихованець гуртка «Географічне краєзнавство» Гімназії села 

Яревище Ковельського району Волинської області, керівник Постригач Євген 

Вікторович; 

98. Міндер Олександр, вихованець гуртка «Географічне краєзнавство» Гімназії 

села Яревище Ковельського району Волинської області, керівник Постригач 

Євген Вікторович; 

99. Пашкуда Тимофій, вихованець гуртка «Географічне краєзнавство» Гімназії 

села Яревище Ковельського району Волинської області, керівник Постригач 

Євген Вікторович; 

100. Прасюк Богдана, вихованець гуртка «Географічне краєзнавство» Гімназії 

села Яревище Ковельського району Волинської області, керівник Постригач 

Євген Вікторович; 

101. Демуцька Віталіна, вихованка гуртка "Лідер" Бершадської станції юних 

техніків, учениця 10-Б класу Бершадського ліцею №1 імені Анатолія 

Матвієнка, керівник Янчук Аліна Анатоліївна; 

102. Сербіна Катерина, учениця 11-А класу Великоновоселківської гімназії з 

загальноосвітньою школою І ступеня, Великоновоселківської селищної ради 

Донецької області, керівник Балжі Олена Іванівна; 

103. Романюк Юлія, учениця 9б класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

104. Бач Евеліна, учениця 1 а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

105. Завадська Діана, учениця 10 а класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник 

Танащук Вікторія Анатоліївна; 

106. Євдокимов Марк, учень 3в класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

107. Кондик Тетяна, учениця 5 а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 



108. Нагорна Уляна, учениця 3 а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

109. Свирида Кіра, учениця 2 а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

110. Дузінська Аніта, учениця 1в класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

111. Панасюк Софія, учениця 9 а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

112. Зіньковська Анастасія, вихованка гуртка "Основи екологічної безпеки", 

Комунального закладу Сумської обласної ради обласний центр позашкільної 

освіти і роботи з талановитою молоддю, керівник Шклярова Любов 

Анатоліївна; 

113. Махоніна Анна, вихованка гуртка "Основи екологічної безпеки", 

Комунального закладу Сумської обласної ради обласний центр позашкільної 

освіти і роботи з талановитою молоддю, керівник Шклярова Любов 

Анатоліївна; 

114. Прокойченко Матвій, вихованець гуртка "Основи екологічної безпеки", 

Комунального закладу Сумської обласної ради обласний центр позашкільної 

освіти і роботи з талановитою молоддю, керівник Шклярова Любов 

Анатоліївна; 

115. Головащенко Софія, учениця 6 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Павлова 

Тетяна Олексіївна; 

116. Вітровий Вадим, учень 6 класу Гранки-Кутівського закладу загальної 

середньої освіти І-І ступенів Новороздільської міської ради Львівської області, 

керівник Хома Зоряна Богданівна; 

117. Колодяжна Оксана, учениця Сарненської гімназії № 3, м. Сарни 

Сарненський район, Рівненська область; 

118. Головащук Ніколіна, вихованка гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського 

центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької 

міської ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

119. Гуртова Маргарита, учениця 8 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник 

Петрухнова  Оксана Володимирівна; 

120. Губенко Анна, учениця 8 класу, закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник Петрухнова  

Оксана Володимирівна; 

121. Сударєва Катерина, учениця 8 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник 

Петрухнова  Оксана Володимирівна; 



122. Сударєва Катерина, учениця 8 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник 

Петрухнова  Оксана Володимирівна; 

123. Колеснік Дар’я, учениця 9 класу, закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник Колесник Катерина 

Миколаївна; 

124. Горбачова Карина, учениця 9 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник Колесник 

Катерина Миколаївна; 

125. Підопригора Нікіта, учень 9 класу, закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради, Донецької області, керівник Колесник 

Катерина Миколаївна; 

126. Цибуля Олександра, учениця 10 А класу Рохманівської гімназії, філія 

Шумського опорного закладу загальної середньої освіти Шумської міської 

ради, керівник Яцишина Людмила Анатоліївна; 

127. Курочка Ірина, учениця 11Б класу, вихованка гуртка «Юний фотоаматор», 

Новосанжарського ліцею Новосанжарської селещної ради, Полтавської 

області, керівник Варич Олеся Олександрівна; 

128. Вовнянко Діана, учениця 6 Б класу, вихованка гуртка Юний фотоаматор», 

Новосанжарського ліцею Новосанжарської селещної ради, Полтавської 

області, керівник Варич Олеся Олександрівна; 

129. Кириченко Єлизавета, учениця 7 класу, Погребняківського закладу 

загальної середньої освіти Оболонської сільскої ради Полтавської області, 

керівник Мироненко Вікторія Василівна; 

130. Головащук Ніколіна, вихованка гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського 

центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької 

міської ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

131. Ішакова Надія, вихованка гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

132. Трачук Владислав, вихованець гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського 

центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької 

міської ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

133. Чирук Олександра, учениця 10 А класу Сопачівського ліцею Вараської 

міської ради Рівненьської області, керівник Чирук Надія Василівна; 

134. Чирук Євгенія, учениця 4А класу, Сопачівського ліцею Вараської міської 

ради Рівненьської області, керівник Чирук Надія Василівна; 

135. Павленко Олександр, учень 10 класу Шахівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Шахівської сільської ради Покровського району 

Донецької області, керівник Репяк Світлана Василівна; 

136. Пасічник Тимофій, учень 1 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Пасічник Зоя Миколаївна; 

137. Чорний Кирило, учень 4 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Кісорець Надія Олександрівна; 



138. Шляхов Кирило, учень 4 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Кісорець Надія Олександрівна; 

139. Тимченко Євген, учень 4 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Кісорець Надія Олександрівна; 

140. Чорна Анастасія, учениця 11 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Сенченко Олена Василівна; 

141. Валуєва Юліана, учениця 11 класу Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Сенченко Олена Василівна; 

142. Назаренко Владислав, учень 11 класу Селищенський ліцей Селищенської 

сільської ради Черкаської області, керівник Ковтун Галина Володимирівна; 

143. Мовчан Поліна, учениця 10 класу Гринівського ліцею, вихованка гуртка 

«Юні екологи» Недригайлівського будинок дитячої та юнацької творчості  

Недригайлівської селищної ради Сумської області, керівник Дяченко Лариса 

Леонідівна; 

144. Ракочий Всеволод, учень 7 В класу Великокучурівського ЗЗСО ім. В. Бузенка 

вихованець гуртка «Основи екологічного моніторингу» Чернівецького 

обласного центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді, 

Великокучурівської сільської ради, Чернівецької області, керівник Хлус Лариса 

Миколаївна; 

145. Камінська Уляна, учениця 6 класу Комунального закладу «Студянський 

ліцей» Смизької селищної ради, керівник Камінська Тетяна Вікторівна; 

146. Кононюк Анастасія, учениця 5 класу Комунального закладу «Студянський 

ліцей Смизької селищної ради» Рівненської області, керівник Кононюк Юлія 

Миколаївна; 

147. Масюков Данило, учень 5 класу закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Наливайко Любов 

Петрівна; 

148. Міщенко Альбіна, вихованка гуртка «Загальна біологія», Комунального 

закладу Шосткинської міської ради Сумської області «ЕкоЦентр Сергія 

Корнієнка», Керівник Ніколаєва Олена Леонідівна; 

149. Ткаченко Денис, вихованець гуртка «Загальна біологія», Комунального 

закладу Шосткинської міської ради Сумської області «ЕкоЦентр Сергія 

Корнієнка», Керівник Ніколаєва Олена Леонідівна; 

150. Богомолов Дмитро,  вихованець гуртка «Юні флористи», Кам’янець-

Подільського позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник 

Богмолова Оксана Антонівна; 

151. Забарний Ілля, вихованець гуртка «Юні флористи», Кам’янець-Подільського 

позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник Подшивалова 

Людмила Сергіївна; 

152. Кицанюк Анастасія,  вихованка гуртка «Юні овочівники», Кам’янець-

Подільського позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник 

Трояновська Оксана Миколаївна; 



153. Левчук Катерина, вихованка гуртка «Юні флористи» Кам’янець-

Подільського  позашкільного навчально-виховного об’єднання, Подшивалова 

Людмила Сергіївна; 

154. Манькута Наталія, учениця 3 В класу Камянець-Подільського ліцею № 15,  

вихованка гуртка "Природа рідного краю" Кам’янець-Подільського 

позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник Юр’єва Тетяна 

Миколаївна; 

155. Орлов Даниїл, вихованець гуртка «Юні флористи» Кам’янець-Подільського  

позашкільного навчально-виховного об’єднання, керівник Подшивалова 

Людмила Сергіївна; 

156. Повар Євгеній, вихованець гуртка «Природа рідного краю» Кам’янець-

Подільського позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник Повар 

Ольга Віталіївна; 

157. Романюк Валерія, вихованка гуртка «Юні флористи» Кам’янець-

Подільського  позашкільного навчально-виховного об’єднання, керівник 

Подшивалова Людмила Сергіївна; 

158. Тимощук Артем, учень 3-В класу Камянець-Подільського ліцею № 15, 

вихованець гуртка "Природа рідного краю" Кам’янець-Подільського 

позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник Юр’єва Тетяна 

Миколаївна; 

159. Тимцясь Вікторія, вихованка гуртка «Природа рідного краю» Кам’янець-

Подільського позашкільного  навчально-виховного об’єднання, керівник 

Тимцясь Олена Василівна; 

 

Нагородити Дипломом ІІІ ступеню, переможців у складі: 

 

1. Тарасова Софія, учениця 4 Б класу Добропільського навчально-виховного 

комплексу Спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

окремих предметів, керівник Огоновська Галина Василівна; 

2. Малєєв Олексій, учень 4 Б класу Добропільського навчально-виховного 

комплексу Спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

окремих предметів, керівник Огоновська Галина; 

3. Журко Андрій, учень 4 Б класу Добропільського навчально-виховного 

комплексу Спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням 

окремих предметів, керівник Огоновська Галина Василівна; 

4. Нікулін Олексій, учень 2 класу Мар'янівської гімназії Мартинівської 

сільської ради Полтавського району Полтавської області, керівник Нікуліна 

Ганна; 

5. Заратуйченко Вероніка учениця 5 класу Мар'янівської гімназії 

Мартинівської сільської ради Полтавського району Полтавської області, 

керівник Кравченко Аліна Олексіївна; 



6. Бендеберя Яна, вихованка гімназії зі структурним підрозділом початкової 

школи №14 Покровської міської ради Донецької області, керівник Северіна 

Марина Володимирівна; 

7. Анікєєва Вікторія, учениця 7 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Северіна Марина Володимирівна; 

8. Біленко Вероніка, учениця 7 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Северіна Марина Володимирівна; 

9. Вінчук Вікторія, учениця 7 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Северіна Марина Володимирівна; 

10. Ганцура Давид, учень 1 класу гімназії зі структурним підрозділом початкової 

школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник Барсукова 

Наталія Вікторівна; 

11. Гіда Артем, учень 8 класу гімназії зі структурним підрозділом початкової 

школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник Новик 

Лідія Ігорівна; 

12. Зима Ростислав, учень 1 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Барсукова Наталія Вікторівна; 

13. Іванов Артем, учень 4 класу гімназії зі структурним підрозділом початкової 

школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник Васильєва 

Валентина Яківна; 

14. Полікаренко Дмитро, учень 1 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Барсукова Наталія Вікторівна; 

15. Фокіна Валерія, учениця 1 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Барсукова Наталія Вікторівна; 

16. Цилья Вероніка, учениця 2 класу гімназії зі структурним підрозділом 

початкової школи №14 Покровської міської ради Донецької області,  керівник 

Блохіна Олена Альбертівна; 

17. Бойко Еліза, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато - Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради, керівник Бадай 

Валентина Яремівна; 

18. Тачинська Діана, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато - Земля 

одна» Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради, 

керівник Бадай Валентина Яремівна; 

19. Мархамадова Анастасія, учениця 8А класу Загальноосвітньої школи I-III 

ступенів №3 м.Краматорськ Донецької області, керівник Зотова Ірина 

Леонідівна; 

20. Таран Єлизавета, учениця 8А класу Загальноосвітньої школи I-III ступенів 

№3 м.Краматорськ Донецької області, керівник Зотова Ірина Леонідівна; 



21. Мисюкевич Аліна, учениця 3 класу Більського ліцею Рокитнівської селищної 

ради Сарненського району Рівненської області, керівник Мисюкевич Юлія 

Вікторівна; 

22. Мисюкевич Вероніка, учениця 6 класу Більського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району Рівненської області, керівник 

Мисюкевич Валентина Наумівна; 

23. Акімов Артем, учень 8 класу Селищенського ліцею Селищенської сільської 

ради Черкаської області керівник Ковтун Галина Володимирівна; 

24. Остапчук Адріана, учениця 11 класу Комунального закладу Студянський 

ліцей Смизької селищної ради, керівник Гладун Оксана Ростиславівна; 

25. Кравченко Артем, учень 2А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Ємченко Анна Сергіївна; 

26. Галян Богдана, учениця 2А класу Пирятинського ліцею №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Ємченко Анна Сергіївна; 

27. Кравченко Яків, учень 2А класу Пирятинський ліцей №6 Пирятинської 

міської ради Полтавської області, керівник Ємченко Анна Сергіївна; 

28. Зінченко Ілона, учениця 11 класу Удачненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Удачненської селищної ради Покровського району Донецької 

області, керівник Перова Наталія Миколаївна;; 

29. Вернигора Іван, учень 1 класу закладу загальної середньої освіти гімназії №2 

Дружківської міської ради Донецької області, керівник Новикова Тетяна 

Георгіївна; 

30. Спірічева Віталіна, учениця 8 класу Комунального закладу загальної 

середньої освіти «Балабинська Гімназія Престиж» Кушугумської селищної 

ради Запорізького Району Запорізької області, керівник Сова Вікторія 

Василівна; 

31. Гроссу Богдан, учень 8 класу Комунального закладу загальної середньої 

освіти «Балабинська Гімназія Престиж» Кушугумської селищної ради 

Запорізького Району Запорізької області, керівник Сова Вікторія Василівна; 

32. Кушнаренко Андрій, учень 8 класу Комунального закладу загальної 

середньої освіти «Балабинська Гімназія Престиж» Кушугумської селищної 

ради Запорізького Району Запорізької області, керівник Сова Вікторія 

Василівна; 

33. Белов Артем, вихованець гуртка "Від насінини до рослини" Полтавського 

обласного еколого-натуралістичний центру учнівської молоді, керівник 

гуртка Белова Віта Іванівна; 

34. Малик Марія, вихованка гуртка "Від насінини до рослини" Полтавського 

обласного еколого-натуралістичний центру учнівської молоді, керівник 

гуртка Белова Віта Іванівна; 

35. Васелишина Катерина, вихованка гуртка "Екологія для допитливих", 

Полтавського обласного еколого-натуралістичний центру учнівської молоді, 

керівник гуртка Гузиніна Марина Григорівна; 



36. Гузинін Михайло, вихованець гуртка "Екологія для допитливих", 

Полтавського обласного еколого-натуралістичний центру учнівської молоді, 

керівник гуртка Гузиніна Марина Григорівна; 

37. Білаш Максим, вихованець гуртка “Цифрова фотографія” Кобеляцького 

будинку дитячої та юнацької творчості імені М.А.Касьяна Кобеляцької 

міської ради Полтавської області, керівник гуртка Білаш Олена 

Володимирівна; 

38. Білаш Ілля, вихованець гуртка гурток “Журналістика” Кобеляцького 

будинку дитячої та юнацької творчості імені М.А.Касьяна Кобеляцької 

міської ради Полтавської області, керівник гуртка Білаш Олена 

Володимирівна; 

39. Басюк Вікторія,  учениця 7 А класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Карпач Тамара Миколаївна; 

40. Бортник Сніжана, учениця 8 Б класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Рівненської області, керівник Карпач Тамара 

Миколаївна; 

41. Мирончук Анфіса, учениця 3 А класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Рівненської області, керівник Мініч Галина 

Іванівна; 

42. Лапський Марк, учень 3 А класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Мініч Галина Іванівна; 

43. Мініч Максим, учень 4 Б класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Мініч Юлія  Валеріївна; 

44. Пінчук Маргарита, учениця 6 Б класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Рівненської області, керівник Карпач Тамара 

Миколаївна; 

45. Кабай Анна, учениця 1 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Кабай Алла Іванівна; 

46. Кабай Вячеслав, учень 2 А класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Кабай Алла Іванівна; 

47. Сад Артем, учень 4 А класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Рівненської області, керівник Бортник Любов Федорівна; 

48. Жилко Олександра, вихованка гуртка «Юні екологи», Клесівської гімназії, 

Клесівської селищної ради Сарненського району Рівненської області, 

керівник Галушко Олеся Григорівна; 

49. Щербій Владислав, учень 6 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької 

міської ради Хмельницької області, керівник вчитель біології Паскарик 

Галина Вікторівна; 

50. Талан Олександр, учень 6 класу Мацьковецької гімназії Хмельницької 

міської ради Хмельницької області, керівник вчитель біології Паскарик 

Галина Вікторівна; 

51. Лісовська Аріанна, вихованка Червоноцвітської гімназії Михайлюцької 

сільської ради Шепетівського району Хмельницької області, керівник 

Лісовська Алла Іванівна; 



52. Гуртовий В'ячеслав, учень 1 класу закладу загальної середньої освіти 

гімназії №2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Новикова 

Тетяна Георгіївна; 

53. Куценко Ігор, учень 1 класу закладу загальної середньої освіти гімназії №2 

Дружківської міської ради Донецької області, керівник Новикова Тетяна 

Георгіївна; 

54. Алтухов Андрій, учень  6 класу закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Павлова Тетяна 

Олексіївна; 

55. Колеснік Марія, учениця 6 класу закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Павлова Тетяна 

Олексіївна; 

56. Хацкевич Данило, учень 7 класу закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Горбачова Тетяна 

Вікторівна; 

57. Рябченко Василь, учень 7 класу закладу загальної середньої освіти гімназії 

№2 Дружківської міської ради Донецької області, керівник Горбачова Тетяна 

Вікторівна; 

58. Савицький Тарас, учень 2а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

59. Волошин Оля, учениця 9б класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

60. Іванюк Назар, учень 6а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

61. Волянюк Лєна,  учениця 9б класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

62. Завадська Діана, учениця 10а класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області, 

керівник Танащук Вікторія Анатоліївна; 

63. Талько Олександра, учениця 6б класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області, 

керівник Танащук Вікторія Анатоліївна; 

64. Бач Евеліна, учениця 1а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

65. Андріюк Анастасія, учениця 3а класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області, 

керівник Танащук Вікторія Анатоліївна; 



66. Талько Юрій, учень 4а класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

67. Бобчук Ярина, учениця 1 класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

68. Гладковський Іван, учень 3а класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області, 

керівник Танащук Вікторія Анатоліївна; 

69. Тацій Ілля, учень 9 б класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської міської 

ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук Вікторія 

Анатоліївна; 

70. Кучер Вероніка, учениця 2а класу, Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області, керівник Танащук 

Вікторія Анатоліївна; 

71. Пасанюк Соломія, учениця 9 а класу Радивилівського ліцею №1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області, 

керівник Танащук Вікторія Анатоліївна; 

72. Ішкова Надія, вихованка гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

73. Верховод Софія, учениця 7А класу  Ковалівського ліцею, Немирівської 

міської ради, Вінницької області, керівник Семененко Ольга Дмитрівна; 

74. Саражинська Міла, вихованка гуртка «Горщечкові рослини Немирівського 

центру дитячої та юнацької творчості Немирівської міської ради Вінницької 

області, керівник Семененко Ольга Дмитрівна; 

75. Цехун Софія, вихованка гуртка «Горщечкові рослини» Немирівського центру 

дитячої та юнацької творчості Немирівської міської ради Вінницької області, 

керівник Семененко Ольга Дмитрівна; 

76. Мартинюк Даша, учениця 11А класу Ковалівського ліцею Немирівської 

міської ради Вінницької області, керівник  Семененко Ольга Дмитрівна; 

77. Прокопчук Адріана, учениця 6 класу  Рохманівської гімназії філія 

Шумського опорного закладу загальної середньої освіти Шумської міської 

ради, керівник Яцишина Людмила Анатоліївна;  

78. Черкавська Поліна, учениця 8 А клас Миропільського ліцею Житомирської 

області, керівник Данилюк Олеся Іванівна; 

79. Сидорчук Марія, учениця 8 А клас Миропільського ліцею Житомирської 

області, керівник Данилюк Олеся Іванівна; 

80. Кравчук Слав’яна, учениця 8 А клас Миропільського ліцею Житомирської 

області, керівник Данилюк Олеся Іванівна; 

81. Прокопчук Анастасія, учениця 8 класу Рохманівської гімназії, філія 

Шумського опорного закладу загальної середньої освіти Шумської міської 

ради, керівник Яцишина Людмила Анатоліївна; 



82. Катеренюк Владислав, учень 7 класу Рохманівської гімназії, філія 

Шумського опорного закладу загальної середньої освіти Шумської міської 

ради, керівник Яцишина Людмила Анатоліївна; 

83. Середюк Карина, учениця 8 класу П'ятигірської  гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненської області, керівник Полякова Ольга Володимирівна; 

84. Ющук Зоряна, учениця 7 класу, П'ятигірської  гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненської області, керівник Полякова Ольга Володимирівна; 

85. Музичук Дарина, учениця 8 класу П'ятигірської  гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненської області, керівник Полякова Ольга Володимирівна; 

86. Борсук Артем, вихованець гуртка «Юні фізіологи рослин» Комунального 

закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради», керівник Борсук 

Наталія Петрівна; 

87. Сахник Дарина, вихованка гуртка «Юні фізіологи рослин» Комунального 

закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради», керівник Борсук 

Наталія Петрівна; 

88. Романюк Софія, вихованка гуртка «Юні фізіологи рослин» Комунального 

закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради», керівник Борсук 

Наталія Петрівна; 

89. Ліщук Ангеліна, вихованка гуртка «Юні фізіологи рослин» Комунального 

закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради», керівник Борсук 

Наталія Петрівна; 

90. Конопадська Зоряна, вихованка гуртка «Юні фізіологи рослин» 

Комунального закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради», 

керівник Борсук Наталія Петрівна; 

91. Пінкас Ігор, вихованець гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

92. Саранчук Яна, вихованка гуртка «Юні фізіологи рослин» Комунального 

закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради», керівник Борсук 

Наталія Петрівна; 

93. Супілка Іван, вихованець гуртка «Юні фотонатуралісти» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Герасімова Надія Миколаївна; 

94. Бокача Євген, вихованець гуртка «Традиції поколінь» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Салагор Оксана Генадіївна; 

95. Коляда Катерина, вихованка гуртка «Планета ЕКО» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Салагор Оксана Генадіївна; 

96. Костенко Павло, вихованець гуртка «Планета ЕКО» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Салагор Оксана Генадіївна; 



97. Проданчук Віталій, вихованець гуртка «Планета ЕКО» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Салагор Оксана Генадіївна; 

98. Салагор Віталій, вихованець гуртка «Традиції поколінь» Міського центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської 

ради, керівник Салагор Оксана Генадіївна; 

99. Романюк Максим, вихованець гуртка «Основи екологічної культури» 

Міського центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді 

Чернівецької міської ради, керівник Коваль Ярослава Іванівна; 

100. Банул Віталіна, вихованка гуртка «Основи екологічної культури» Міського 

центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької 

міської ради, керівник Коваль Ярослава Іванівна; 

101. Дуда Лілія, вихованка гуртка «Екодрузі» Міського центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді Чернівецької міської ради, 

керівник Коваль Ярослава Іванівна; 

102. Чирук Іванна, учениця 2А класу Сопачівського ліцею Вараської міської ради 

Рівненьської області, керівник Чирук Надія Василівна; 

103. Єриковський Артем, учень 11 класу, Полігонівського ліцею Шевченківської 

сільської ради Миколаївської області, керівник Сенченко Олена Василівна; 

104. Дикун Микола, учень 7 класу Погребняківського закладу загальної середньої 

освіти Оболонської сільської ради Полтавської області, керівник Мироненко 

Вікторія Василівна; 

105. Зведенюк Ілля, учень 11 класу Комунального закладу «Студянський ліцей 

Смизької селищної ради» Рівненської області, керівник Гладун Оксана 

Ростиславівна; 

106. Бакай Дана, учениця 6 В класу Камянець-Подільського ліцею № 17,  

вихованка Кам’янець-Подільського позашкільного  навчально-виховного 

об’єднання, керівник Данчук Наталія Ярославівна; 

107. Лаврент'єв Максим, учень 6В класу Камянець-Подільського ліцею № 17, 

вихованець Кам’янець-Подільського позашкільного  навчально-виховного 

об’єднання, керівник Данчук Наталія Ярославівна; 

108. Цвітлух Давид, учень 6-В класу Камянець-Подільського ліцею № 17, 

вихованець Кам’янець-Подільського позашкільного  навчально-виховного 

об’єднання, керівник Данчук Наталія Ярославівна; 

 

 

Директор             Володимир   

      ВЕРБИЦЬКИЙ 


